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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump’ın tüm ülkelere çelik ve alüminyum ithalatında %25 gümrük

vergisi uygulanacağı mesajları moral bozukluğu yaratsa da küresel piyasalar yeni

haftaya pozitif başlıyor. Haftanın en önemli makroekonomik verisi olan Ocak ayı

tarım dışı istihdam rakamı 143 bin kişi artarak 175 binlik beklentinin altında kaldı.

Ancak önceki aylara yönelik güçlü revizyonlar ve işsizlik oranının son sekiz ayın en

düşük seviyesi olan %4,0’e gerilemesi, iş gücü piyasasının gücünü koruduğunu

gösteriyor. İstihdam verilerinin göreceli olarak güçlü kalması, hisse senetleri

üzerindeki baskıyı artırırken, üç ana endeks haftayı negatif bölgede tamamladı.

Verilerin ardından ilk etapta gerileyen dolar endeksi kısa sürede yönünü yukarı

çevirdi ve 108,30 seviyesinin üzerine yükseldi.

ABD’de bilanço sezonu devam ederken, "Muhteşem Yedili" şirketlerinden

altısı bilançosunu açıkladı. Geçtiğimiz hafta Amazon’un finansal sonuçlarının

gelmesiyle birlikte, Nvidia dışındaki tüm büyük teknoloji şirketlerinin bilanço

açıklamaları tamamlanmış oldu. Nvidia’nın finansal sonuçları ise 26 Şubat’ta

açıklanacak. Kar büyümeleri yavaşlasa da, şirket bilançolarının genel olarak pozitif

olduğu söylenebilir. Ancak Wall Street analistleri, dolardaki yükselişin ABD

mallarına yönelik talebi baskılayabileceği ve denizaşırı pazarlardan elde edilen

gelirler üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceği konusunda uyarıyor. Tarihsel

olarak, dolar endeksinin 2014 ortasında %25’ten fazla yükselmesi, S&P 500

şirketlerinin karlarında durgunluğa yol açmıştı. Benzer şekilde, 2021 ve 2022’de de

dolar endeksindeki %20’yi aşan yükselişler şirket hisselerinde düşüşlere neden

olmuştu. 2018’in başlarında, doların %10’luk değer kazanımı Trump yönetiminin

gümrük vergisi hamleleriyle birleşince, şirket karlılıkları baskılanmış ve S&P 500 yılı

yaklaşık %20’lik bir kayıpla kapatmıştı. Son dönemde gümrük tarifelerinin küresel

ticaret üzerindeki etkileri, jeopolitik riskler ve Çin menşeli DeepSeek yapay zeka

uygulaması gibi unsurlar, teknoloji odaklı şirketler üzerindeki baskıyı artırıyor. Bu

nedenle, söz konusu şirketlerin hisse performansı, S&P 500 endeksinin genel seyri

açısından yakından izlenmeye devam edecek.

Global piyasalarda genel olarak pozitif seyir hakim. Wall Street açılışı öncesinde

ABD vadeli endeks kontratları pozitif seyir izlerken, Avrupa borsalarında hafif

pozitif fiyatlama hakim. Asya tarafında Japonya borsaları negatif, diğer bölge

borsaları ise günü pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons

fiyatı 2 bin 900 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 75 dolar

seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin, 98 bin dolar seviyesinde işlem görürken,

Ethereum 2 bin 650 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugünün yurt dışı ajandasında

Euro Bölgesi’nde TSİ 12:30’da açıklanacak olan şubat ayı Sentix yatırımcı güveni

dışında önemli bir veri yer almıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Conference Board İstihdam Trend Endeksi (Ocak) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.523 -1,4% 0,7%

S&P 500 6.026 -1,0% 0,5%

DJI 44.303 -1,0% -0,3%

Dax 21.836 0,2% 1,9%

Cac 40 7.999 0,3% 1,8%

FTSE 100 8.750 0,6% 1,9%

Nikkei 225 38.801 0,0% 0,7%

BRENT ($) 75,3 0,99 0,78

XAUUSD ($) 2903,5 1,49 10,68

XAGUSD ($) 32,2 1,20 11,53

COPPER ($) 4,6 0,62 15,61

XPTUSD ($) 986,7 0,64 8,94

WTIUSD ($) 71,6 1,02 0,05

EURUSD 1,04 0,16 -0,42 

GBPUSD 1,24 0,07 -0,93 

USDCHF 0,91 -0,07 0,27

USDTRY 36,00 0,09 1,75

EURTRY 37,20 0,66 1,44

GBPTRY 44,64 -0,09 0,84

USDCAD 1,43 0,42 -0,37 

USDJPY 7,31 0,10 -0,33 

TR 10Y Tahvil 24,43 5,09 -3,20 

ABD 10Y Tahvil 4,50 0,02 -1,73 

ALM 10Y Tahvil 2,38 0,38 0,63

ALM 2Y Tahvil 2,06 0,54 -1,39 

ITA 10Y Tahvil 3,46 -0,20 -1,87 

FR 10Y Tahvil 3,10 0,19 -2,85 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, Japon çelik üreticisi Nippon Steel'in planlandığı gibi US Steel'i satın almayacağını, bunun yerine

şirkete yatırım yapacağını ifade etti. Trump, "US Steel'e sahip olmak yerine büyük miktarda yatırım yapmayı kabul ettiler." dedi.

Elon Musk, TikTok'un ABD'deki işini satın almakla ilgilenmediğini söyledi. ABD, Çinli sahibi Bytedance ile ilgili ulusal güvenlik

endişeleri nedeniyle uygulamayı yasaklamaya çalışmıştı. Musk, "TikTok için bir teklif vermedim. TikTok'a sahip olsam ne

yapacağıma dair herhangi bir planım yok" dedi.

Coinbase CEO'su Brian Armstrong, ABD Hazine Bakanlığı'nın Bitcoin satışını eleştirerek, bunun stratejik bir hata olduğunu

belirtti. Armstrong, ABD hükümetinin Bitcoin'i rezervlerinde tutmasının daha faydalı olacağını savundu.

Rockstar Games’in büyük bir merakla beklenen yeni oyunu GTA 6 için Take-Two Interactive, 2025 sonbaharında oyunun

piyasaya sürüleceğini yinelerken, gecikme iddialarını reddetti.

ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği’ne yönelik olası yeni gümrük vergileri getirme durumu, Porsche’yi zora soktu.

Şirketin en büyük pazarı artık Çin’i geride bırakarak ABD oldu. Ancak olası vergi artışı, Porsche’nin ABD’de üretim yapmasını

kaçınılmaz hale getirebilir. Bloomberg Intelligence’a göre, gümrük vergisi yüzde 10’a çıkarsa Porsche ve Mercedes-Benz en

büyük kayıpları yaşayacak.

ABD merkezli havacılık ve uzay şirketi Boeing, NASA'nın Artemis programında yapılan revizyonlar ve maliyet beklentileri

doğrultusunda, Ay’a insanlı görevler için geliştirilen Space Launch System roket programında yaklaşık 400 kişilik bir iş gücü

kaybı yaşanacağını duyurdu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %0,95 düşüşle 6.025,99 puanda tamamladı. ABD’de

Trump’ın izlediği politikaların yarattığı küresel stres endekste volatilite yaratmaya devam ediyor. Buna karşın açıklanan 4Ç24

şirket finansalları ile S&P 500 endeks hedeflerinde yukarı yönlü revizyonlar devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık

ortalama endeks hedefi 6.833,61 puana yükselerek dolar bazında %13,4’lük bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik

açıdan yakın vadede 6.140 USD direnç seviyesi, 6.040 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Axon Enterprise (AXON) – Şirket, başlangıçta elektroşok silahlarıyla tanınmış olup, özellikle TASER markası altında ürettiği

cihazlarla bilinmektedir. Zamanla ürün yelpazesini genişleterek kolluk kuvvetleri ve askeri birimler için vücut kameraları, araç içi

kameralar, dronlar ve dijital kanıt yönetim yazılımları gibi teknolojik çözümler sunmaya başlamıştır. ABD savunma sanayii, 2025

yılı için olumlu bir görünüm sergiliyor. Özellikle, savunma bütçelerinin artması ve teknolojik yeniliklere yapılan yatırımların

devam etmesi, sektördeki büyümeyi destekler nitelikte. Başta yapay zeka, insansız sistemler ve siber güvenlik gibi alanlarda

kaydedilen ilerlemeler, savunma sanayii şirketlerinin rekabet gücünü artırmaktadır. Axon'un pozitif ayrışmasını sağlayabilecek

faktörler arasında, yapay zeka destekli çözümler geliştirmesi ve uluslararası pazarlardaki varlığını güçlendirmesi bulunuyor.

Özellikle, geçtiğimiz haftalarda şirketin Kanada Kraliyet Atlı Polisi ile yaptığı anlaşma gibi uluslararası sözleşmeler, şirketin

küresel ölçekte tanınırlığını artırıyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 724,44 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %6,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir

getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için

16 analist AL tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 700 USD direnç seviyesi, 660 USD 1. destek ve 630 USD seviyesi ise

2. destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Uber Technologies (UBER) – Şirketin hisseleri 2024 yılında sadece %3 yükselirken, S&P 500’ün getirisi %25 oldu. Bunun

başlıca nedeni olarak ise Waymo ve Tesla gibi firmaların otonom araçlar ve robotaksi filoları geliştirme girişimlerine dair

endişeler olarak gösteriliyor. Ancak son iki yılda Uber ve Waymo, Phoenix, Austin ve Atlanta gibi şehirlerde sürücüsüz araçlarla

yolcu taşıma üzerine ortaklıklar kurarak, otonom araçların Uber için bir tehdit olmayabileceğini gösteriyor. Geçtiğimiz

günlerde milyarder aktivist yatırımcı ve Pershing Square Holdings CEO’su Bill Ackman, Uber hisselerinin cazip bir fırsat

olduğunu düşündüğünü açıklamasının ardından şirketin hisse fiyatı yaklaşık %7 yükseldi. Ackman, Pershing Square’in 30,3

milyon Uber hissesine sahip olduğunu ve bu hisselerin toplam değerinin yaklaşık 2,3 miyar USD, uzun süredir Uber kullanıcısı

olduğunu ve aktör Edward Norton’ın kendisini uygulamayla tanıştırdığını da belirtti. Ocak ayı başında alımlara başlayan

Ackman, uzun süredir Uber kullanıcısı olduğunu ve aktör Edward Norton’ın kendisini uygulamayla tanıştırdığını da ifade etti.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 88,82 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre %19,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 51 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede

78 USD direnç, 73-70 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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